15-02-2024 06:57:02

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Neste trecho da Avenida Nicomedes Alves dos Santos, ps veículos trafegam em alta velocidade, o que tem
causados muitos problemas para os moradores e outros condutores de veículos, razão que pedimos urgência no
atendimento de nosso pleito, que visa trazer mais segurança para nossos munícipes.

solicitação para que seja instalado, com urgência, travessia elevada na Avenida Nicomedes Alves dos
Santos, entre a rua Ana Carolina Machado e rua OridesFerreira no Bairro Shopping Park.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 12-12-2017

AVENIDA NICODEMOS ALVES DOS SANTOS, ENTRE A RUA ANA CAROLINA MACHADO E
RUA ORIDES FERREIRA, SHOPPING PARK, 38.408-032, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 12820/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 12 de dezembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total